ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

Златоустовского городского округа

ПРИКАЗ

 №  2                                                                                                           от     21 .01. 2020 г.

О внесении изменений в приказ

Финансового управления Златоустовского

 городского округа № 74 от 05.11.2019 г.

«Об  утверждении  перечня и кодов

целевых статей расходов бюджета

Златоустовского городского округа»

 В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации

от 06.06.2019 г. № 85н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной

классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения»,

Положением о бюджетном процессе муниципального образования  Златоустовский

городской округ, утвержденным  решением Собрания депутатов Златоустовского

городского округа от 03.11.2009 г. № 82-ЗГО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В приложение 1 «Перечень кодов целевых статей расходов бюджета

Златоустовского городского округа» к приказу Финансового управления

Златоустовского городского округа № 74 от 05.11.2019 г. «Об  утверждении

перечня и кодов целевых статей расходов бюджета Златоустовского городского

округа» внести следующие изменения:

1) Строку

023E151690

Обновление материально-технической базы для формирования у

обучающихся современных технологий и гуманитарных навыков

изложить в новой редакции

023E151690

Создание (обновление) материально-технической базы для реализации

основных и дополнительных общеобразовательных программ цифрового и

гуманитарного профилей в общеобразовательных организациях,

расположенных в сельской местности и малых городах

2) Строку

024E452100

Внедрение целевой модели цифровой образовательной среды в

общеобразовательных организациях и профессиональных образовательных

организациях

изложить в новой редакции

024E452100
Внедрение целевой модели цифровой образовательной среды в

общеобразовательных организациях

3) исключить строку

0620114070

Строительство (приобретение) жилых помещений для осуществления

мероприятий по переселению граждан из жилищного фонда признанного

непригодным для проживания

4) после строки

062F300000

Основное мероприятие "Региональный проект "Обеспечение

устойчивого сокращения непригодного для проживания жилищного

фонда"

дополнить строкой

062F314070

Строительство (приобретение) жилых помещений для осуществления

мероприятий по переселению граждан из жилищного фонда, признанного

непригодным для проживания

5) строки

0710361030

Организация проведения на территории Челябинской области мероприятий

по предупреждению и ликвидации болезней животных, их лечению, отлову

и содержанию безнадзорных защите населения от болезней, общих для

человека и животных

0710361070 Содержание в приютах животных без владельцев

заменить строками

0710361081
Организация мероприятий по отлову животных без владельцев, в том числе

их транспортировке и немедленной передаче в приюты для животных

0710361082 Организация мероприятий, проводимых в приютах для животных

2. Начальнику бюджетного отдела Кретовой Ж. Г. разместить настоящий

приказ на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети

«Интернет».

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель

Финансового управления

Златоустовского городского округа                                                           Т. Н. Царькова